
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.8, 47.punkts) 

Talsos  

 

31.03.2022.                                                           Nr.133 

 

Par Talsu novada pašvaldības iestāžu amatu sarakstu 

 

 Talsu novada pašvaldībā saņemti iesniegumi no Laidzes pagasta pārvaldes, Rojas Jūras 

un zvejniecības muzeja un Talsu novada pašvaldības Centrālās administrācijas Juridiskās 

nodaļas ar lūgumu veikt izmaiņas amatu klasifikācijā un slodžu apmēros, kā arī amatu 

klasifikācijas izvērtēšanas komisija konstatējusi vairākas neprecizitātes ar Talsu novada domes 

2021. gada 29. decembra lēmumu Nr.419 apstiprinātajā Talsu novada pašvaldības iestāžu 

amatu sarakstā un Talsu novada pašvaldības amatu kopsavilkumā.  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13. punktu, Valsts un 

pašvaldības institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likumu, Ministru kabineta 2010. 

gada 30. novembra noteikumiem Nr.1075 “Valsts un pašvaldības institūciju amatu katalogs” 

un Ministru kabineta 2013. gada 29. janvāra noteikumiem Nr.66 “Noteikumi par valsts un 

pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku darba samaksu un tās noteikšanas kārtību”,  

 

Talsu novada dome nolemj: 

 
1. Apstiprināt ar 2022. gada 1. aprīli Talsu novada pašvaldības iestāžu amatu sarakstu 

(1. pielikums) un Talsu novada pašvaldības iestāžu amatu saraksta kopsavilkumu 

(2. pielikums). 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Talsu novada domes 2021. gada 29. decembra lēmumu Nr. 

419 “Par Talsu novada pašvaldības iestāžu amatu sarakstu”.  

 

 

Domes priekšsēdētāja                          (paraksts*)                S.Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR  LAIKA ZĪMOGU 

Zolneroviča 28639664 

Eva.zolnerovica@talsi.lv 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Visām pašvaldības iestādēm; 

2. Visiem Centrālās administrācijas nodaļu vadītājiem; 

3. Personāla daļai. 


